10

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31 декабря   2013 года                                                                                                                                    № 107
пос. Боровой

Об утверждении перечней  многоквартирных домов, жилых домов,
объектов коммунальной и инженерной инфраструктуры
Боровского сельского поселения и поставщиков информации
В соответствии с пунктом 4 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28.12.2012 № 1468  «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах»,

Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Боровского сельского поселения, жилых домов, расположенных на территории Боровского сельского поселения и  объектов коммунальной и инженерной инфраструктуры  Боровского сельского поселения (Приложение №1).

2. Утвердить перечень поставщиков информации по многоквартирным домам, расположенным на территории Боровского сельского поселения, жилым домам, расположенным на территории Боровского сельского поселения и  объектам коммунальной и инженерной инфраструктуры  Боровского сельского поселения (Приложение №2).

3.  Опубликовать настоящее постановление в официальном  информационном бюллетене «Вестник муниципального образования "Боровское сельское поселение" и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой..
Глава  Администрации

Боровского сельского поселения

              Л.В. Мостайкина
	Приложение № 1 к Постановлению Администрации

Боровского сельского поселения  № 107 от 31.12.2013 г

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории

Боровского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	Адрес

	1
	Боровой
	Гористая,1

	2
	Боровой
	Гористая,2

	3
	Боровой
	Гористая,3

	4
	Боровой
	Гористая,4

	5
	Боровой
	Гористая,5

	6
	Боровой
	Гористая,6

	7
	Боровой
	Гористая,7

	8
	Боровой
	Гористая,9

	9
	Боровой
	Гористая 9а

	10
	Боровой
	Гористая,11

	11
	Боровой
	Гористая,11а

	12
	Боровой
	Гористая,13

	13
	Боровой
	Гористая,14

	14
	Боровой
	Гористая,14а

	15
	Боровой
	Гористая,15

	16
	Боровой
	Гористая,16

	17
	Боровой
	Гористая,16а

	18
	Боровой
	Гористая,18

	19
	Боровой
	Гористая,19

	20
	Боровой
	Гористая,21

	21
	Боровой
	Гостиный, 1

	22
	Боровой
	Гостиный,3

	23
	Боровой
	Гостиный,5

	24
	Боровой
	Гостиный,7

	25
	Боровой
	Железнодорожная,5а

	26
	Боровой
	Железнодорожная,7а

	27
	Боровой
	Железнодорожная,13

	28
	Боровой
	Железнодорожная,15

	29
	Боровой
	Железнодорожная,16

	30
	Боровой
	Жележнодорожная,16а

	31
	Боровой
	Железнодорожная,18

	32
	Боровой
	Надежды,1

	33
	Боровой
	Советская,1

	34
	Боровой
	Советская,1а

	35
	Боровой
	Советская,1б

	36
	Боровой
	Советская,2

	37
	Боровой
	Советская,6

	38
	Боровой
	Советская,7

	39
	Боровой
	Советская,8

	40
	Боровой
	Советская,9

	41
	Боровой
	Советская,10

	42
	Боровой
	Школьная,6а

	43
	Боровой
	Школьная,6б

	44
	Боровой
	Школьная,8

Перечень жилых домов, расположенных на территории

Боровского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	Адрес

	1
	Боровой
	Березовая,3

	2
	Боровой
	Березовая,4

	3
	Боровой
	Березовая,6

	4
	Боровой
	Березовая,8

	5
	Боровой
	Гористая,8

	6
	Боровой
	Гористая,22

	7
	Боровой
	Гористая,22а

	8
	Боровой
	Гористая,24

	9
	Боровой
	Гористая,24а

	10
	Боровой
	Гористая,26

	11
	Боровой
	Гористая,28

	12
	Боровой
	Горный,1

	13
	Боровой
	Горный,10

	14
	Боровой
	Железнодорожная,6

	15
	Боровой
	Железнодорожная,8

	16
	Боровой
	Железнодорожная 10

	17
	Боровой
	Железнодорожная,12

	18
	Боровой
	Зеленая,3

	19
	Боровой
	Зеленая,4

	20
	Боровой
	Зеленая,5

	21
	Боровой
	Зеленая,6

	22
	Боровой
	Лесная,1

	23
	Боровой
	Лесная,2

	24
	Боровой
	Лесная,3

	25
	Боровой
	Лесная,4

	26
	Боровой
	Лесная,5

	27
	Боровой
	Лесная,6

	28
	Боровой
	Лесная,7

	29
	Боровой
	Лесная,8

	30
	Боровой
	Лесная,9

	31
	Боровой
	Лесная,10

	32
	Боровой
	Лесная,11

	33
	Боровой
	Лесная,12

	34
	Боровой
	Лесная,13

	35
	Боровой
	Лесная,14

	36
	Боровой
	Лесная,15

	37
	Боровой
	Лесная,16

	38
	Боровой
	Лесная,20

	39
	Боровой
	Лесная,20а

	40
	Боровой
	Мира,1

	41
	Боровой
	Мира,2

	42
	Боровой
	Мира,3

	43
	Боровой
	Мира,4

	44
	Боровой
	Мира,5

	45
	Боровой
	Мира,6

	46
	Боровой
	Мира,7

	47
	Боровой
	Мира,8

	48
	Боровой
	Мира,9

	49
	Боровой
	Мира,10

	50
	Боровой
	Мира,11

	51
	Боровой
	Мира,12

	52
	Боровой
	Мира,13

	53
	Боровой
	Мира,14

	54
	Боровой
	Мира,15

	55
	Боровой
	Мира,16

	56
	Боровой
	Набережная,4

	57
	Боровой
	Набережная,4а

	58
	Боровой
	Набережная,6

	59
	Боровой
	Набережная,6а

	60
	Боровой
	Набережная,8

	61
	Боровой
	Новая,1

	62
	Боровой
	Новая,3

	63
	Боровой
	Новая,5

	64
	Боровой
	Новая,7

	65
	Боровой
	Октябрьская,1

	66
	Боровой
	Октябрьская,1а

	67
	Боровой
	Октябрьская,1б

	68
	Боровой
	Октябрьская,2

	69
	Боровой
	Октябрьская,3

	70
	Боровой
	Октябрьская,4

	71
	Боровой
	Октябрьская,5

	72
	Боровой
	Октябрьская,6

	73
	Боровой
	Октябрьская,7

	74
	Боровой
	Октябрьская,8

	75
	Боровой
	Октябрьская,9

	76
	Боровой
	Октябрьская,10

	77
	Боровой
	Октябрьская,11

	78
	Боровой
	Октябрьская,13

	79
	Боровой
	Октябрьская,13а

	80
	Боровой
	Октябрьская,15

	81
	Боровой
	Октябрьская,15а

	82
	Боровой
	Первомайская, 1

	83
	Боровой
	Первомайская,3

	84
	Боровой
	Первомайская, 5

	85
	Боровой
	Первомайская,6

	86
	Боровой
	Первомайская,7

	87
	Боровой
	Первомайская,8

	88
	Боровой
	Первомайская,9

	89
	Боровой
	Первомайская,10

	90
	Боровой
	Первомайская,10а

	91
	Боровой
	Первомайская,11

	92
	Боровой
	Первомайская,12

	93
	Боровой
	Первомайская,12а

	94
	Боровой
	Первомайская,13

	95
	Боровой
	Первомайская,14

	96
	Боровой
	Первомайская,15

	97
	Боровой
	Первомайская,17

	98
	Боровой
	Первомайская,19

	99
	Боровой
	Первомайская,21

	100
	Боровой
	Пионерская,1

	101
	Боровой
	Пионерская,1а

	102
	Боровой
	Пионерская,2

	103
	Боровой
	Пионерская,3

	104
	Боровой
	Пионерская,4

	105
	Боровой
	Пионерская,5

	106
	Боровой
	Пионерская,6

	107
	Боровой
	Пионерская,7

	108
	Боровой
	Пионерская,8

	109
	Боровой
	Пионерская,9

	110
	Боровой
	Пионерская,10

	111
	Боровой
	Пионерская,11

	112
	Боровой
	Пионерская,12

	113
	Боровой
	Пионерская,13

	114
	Боровой
	Пионерская,14

	115
	Боровой
	Пионерская,15

	116
	Боровой
	Пионерская,16

	117
	Боровой
	Почтовая,1

	118
	Боровой
	Почтовая,2

	119
	Боровой
	Почтовая,3

	120
	Боровой
	Почтовая,4

	121
	Боровой
	Почтовая,5

	122
	Боровой
	Почтовая,6

	123
	Боровой
	Почтовая,7

	124
	Боровой
	Почтовая,9

	125
	Боровой
	Почтовая,11

	126
	Боровой
	Приречный,3

	127
	Боровой
	Приречный,4

	128
	Боровой
	Приречный,5

	129
	Боровой
	Приречный,6

	130
	Боровой
	Речная,3

	131
	Боровой
	Надежды,4

	132
	Боровой
	Надежды,6

	133
	Боровой
	Надежды,6а

	134
	Боровой
	Надежды,8

	135
	Боровой
	Надежды,10

	136
	Боровой
	Надежды,12

	137
	Боровой
	Надежды,14

	138
	Боровой
	Северная,3а

	139
	Боровой
	Северная,3б

	140
	Боровой
	Северная,5

	141
	Боровой
	Северная,5а

	142
	Боровой
	Северная,5б

	143
	Боровой
	Северная,7

	144
	Боровой
	Северная,7а

	145
	Боровой
	Северная,7б

	146
	Боровой
	Северная,9

	147
	Боровой
	Северная,9а

	148
	Боровой
	Северная,9б

	149
	Боровой
	Северная,11

	150
	Боровой
	Северная,13

	151
	Боровой
	Северная,13а

	152
	Боровой
	Северная,13б

	153
	Боровой
	Северная,15

	154
	Боровой
	Северная,17

	155
	Боровой
	Северная,17а

	156
	Боровой
	Северная,17б

	157
	Боровой
	Северная,19

	158
	Боровой
	Северная,19а

	159
	Боровой
	Северная,19б

	160
	Боровой
	Советская,1в

	161
	Боровой
	Советская,3

	162
	Боровой
	Советская,4

	163
	Боровой
	Советская,9а

	164
	Боровой
	Советская,9б

	165
	Боровой
	Сосновая,1

	166
	Боровой
	Сосновая,2

	167
	Боровой
	Сосновая,3

	168
	Боровой
	Сосновая,4

	169
	Боровой
	Сосновая,5

	170
	Боровой
	Сосновая,6

	171
	Боровой
	Сосновая,7

	172
	Боровой
	Сосновая,8

	173
	Боровой
	Сосновая,8а

	174
	Боровой
	Сосновая,9

	175
	Боровой
	Сосновая,10

	176
	Боровой
	Сосновая,10а

	177
	Боровой
	Сосновая,11

	178
	Боровой
	Сосновая,12

	179
	Боровой
	Сосновая,12а

	180
	Боровой
	Сосновая,13

	181
	Боровой
	Сосновая,14

	182
	Боровой
	Сосновая,15

	183
	Боровой
	Сосновая,16

	184
	Боровой
	Сосновая,17

	185
	Боровой
	Сосновая,18

	186
	Боровой
	Сосновая,19

	187
	Боровой
	Сосновая,20

	188
	Боровой
	Сосновая,21

	189
	Боровой
	Сосновая,22

	190
	Боровой
	Сосновая,23

	191
	Боровой
	Сосновая,24

	192
	Боровой
	Строительная,1

	193
	Боровой
	Строительная,2

	194
	Боровой
	Строительная,3

	195
	Боровой
	Строительная,4

	196
	Боровой
	Строительная,5

	197
	Боровой
	Строительная,6

	198
	Боровой
	Строительная,7

	199
	Боровой
	Строительная,8

	200
	Боровой
	Строительная,9

	201
	Боровой
	Строительная,10

	202
	Боровой
	Строительная,11

	203
	Боровой
	Строительная,12

	204
	Боровой
	Строительная,13

	205
	Боровой
	Строительная,14

	206
	Боровой
	Строительная,15

	207
	Боровой
	Строительная,16

	208
	Боровой
	Студенческая,1

	209
	Боровой
	Студенческая,2

	210
	Боровой
	Студенческая,3

	211
	Боровой
	Студенческая,4

	212
	Боровой
	Студенческая,5

	213
	Боровой
	Студенческая,6

	214
	Боровой
	Студенческая,7

	215
	Боровой
	Студенческая,8

	216
	Боровой
	Студенческая,9

	217
	Боровой
	Студенческая,10

	218
	Боровой
	Студенческая,11

	219
	Боровой
	Студенческая,12

	220
	Боровой
	Студенческая, 13

	221
	Боровой
	Студенческая, 14

	222
	Боровой
	Студенческая,15

	223
	Боровой
	Студенческая,16

	224
	Боровой
	Студенческая,17

	225
	Боровой
	Студенческая,18

	226
	Боровой
	Студенческая,18а

	227
	Боровой
	Вокзальная,2

	228
	Боровой
	Вокзальная,3

	229
	Боровой
	Вокзальная,4

	230
	Боровой
	Вокзальная,5

	231
	Боровой
	Вокзальная,6

	232
	Боровой
	Вокзальная,7

	233
	Боровой
	Вокзальная,8

	234
	Боровой
	Вокзальная,9

	235
	Боровой
	Вокзальная,10

	236
	Боровой
	Вокзальная,11

	237
	Боровой
	Вокзальная,12

	238
	Боровой
	Подстанция,53

Перечень объектов коммунальной и инженерной инфраструктуры

 Боровского сельского поселения

	№  п/п
	Наименование имущества
	местонахождение

	Объекты водоснабжения

	1
	Здание станции фильтровальной
	п.Боровой
	1986

	2
	Скважина артезианская
	п.Боровой Школьная
	2008

	3
	Сети водопровод. выемные
	п.Боровой
	1976

	4
	Сети водопровод. выемные
	п.Боровой
	1977

	5
	Сети водопровод. выемные
	п.Боровой
	1981

	6
	Сети водопровод. выемные
	п.Боровой
	1984

	7
	Сети водопровод. выемные
	п.Боровой
	1987

	8
	Сети водопровод. выемные
	п.Боровой
	1988

	9
	Сети водопровод. выемные
	п.Боровой
	1988

	10
	Сети водопровод. выемные
	п.Боровой
	1989

	11
	Водозабор
	п.Боровой
	1972

	12
	Водозабор
	п.Боровой
	1976

	13
	Сети водовыемные
	п.Боровой
	1986

	14
	Скважина артезианская
	Боровой ул. Вокзальная
	1976

	15
	Здание водонапорной башни
	П.Боровой
	1986

	16
	Здание насосная
	п.Боровой
	1976

	Объекты водоотведения

	17
	Станция канализационно-насосная
	п.Боровой
	1982

	18
	Сети канализац. выемные
	п.Боровой
	1977

	19
	Сети канализац. выемные
	п.Боровой
	1982

	20
	Сети канализац. выемные
	п.Боровой
	1981

	21
	Сети канализац. выемные
	п.Боровой
	1987

	22
	Сети канализац. выемные
	п.Боровой
	1988

	23
	Сети канализац. выемные
	п.Боровой
	1988

	Объекты теплоснабжения

	24
	Здание котельной кирпичное
	п.Боровой
	1981

	25
	Сети теплофикации выемные
	п.Боровой
	1966

	26
	Сети теплофикации выемные
	п.Боровой
	1971

	27
	Сети теплофикации выемные
	п.Боровой
	1972

	28
	Сети теплофикации выемные
	п.Боровой
	1976

	29
	Сети теплофикации выемные
	п.Боровой
	1980

	30
	Сети тепловыемные
	п.Боровой
	1979

	31
	Сети тепловыемные
	п.Боровой
	1982

	32
	Сети тепловыемные
	п.Боровой
	1987

	33
	Сети тепловыемные
	п.Боровой
	1988

	34
	Сети тепловыемные
	п.Боровой
	1989

	Объекты электроснабжения

	35
	Здание трансформаторной подстанции ТП-14
	п. Боровой
	1971

	36
	Здание трансформаторной подстанции ТП-5
	п. Боровой
	1972

	37
	Здание трансформаторной подстанции ТП-6
	п. Боровой
	1973

	38
	Здание трансформаторной подстанции ТП-7
	п. Боровой
	1978

	39
	Здание трансформаторной подстанции ТП-9
	п. Боровой
	1980

	40
	Здание трансформаторной подстанции (ТП-12)
	п.Боровой котельная ДКВР
	1981

	41
	Линия электропер.ВЛ-0,4 кВ - 442 столба

	42
	Возд.линия электропер. ВЛ-10 кВ

	43
	Линия электропер.ВЛ-10 кВ

	44
	Линия электропер.ВЛ-04 кВ

Приложение № 2 к Постановлению Администрации

Боровского сельского поселения  № 107 от 31.12.2013 г
Перечень поставщиков информации по многоквартирным и жилым домам, расположенным на территории Боровского сельского поселения

1. Общество с ограниченной ответственностью «Кристалл»

2. Общество с ограниченной ответственностью «Боровское ЖКХ»

3. Общество с ограниченной ответственностью «КАРЕЛЭНЕРГОРЕСУРС»

4. Открытое акционерное общество «Карельская энергосбытовая копания»

5. Товарищество собственников жилья «Перспектива»

Перечень поставщиков информации по объектам коммунальной и инженерной инфраструктуры, расположенным на территории Боровского сельского поселения

1. Общество с ограниченной ответственностью «Кристалл»

2. Общество с ограниченной ответственностью «Боровское ЖКХ»

3. Общество с ограниченной ответственностью «КАРЕЛЭНЕРГОРЕСУРС»

4. Открытое акционерное общество «Карельская энергосбытовая копания»

5. Товарищество собственников жилья «Перспектива»